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Think ahead.

Hartie pentru Stergeri Generale Tork Reflex™

Hartia pentru Stergeri Generale Tork Reflex™ cu 1 strat este ideala
pentru stergerea suprafetelor si a méainilor, datorita rezistentei i
capacitatii mari de absorbtie. Aceasta hartie poate fi utilizata cu
sistemul Tork Reflex™ care este un sistem de dozare portie cu portie
si derulare centrala, perfect pentru fluxul de lucru al echipei
dumneavoastra, reduce consumul si minimizeaza riscul de
contaminare incrucisata.
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Beneficii cheie:

473480

M4 - Centrefeed
Reflex Roll
System

Albastru

- Dozarea portie cu portie reduce consumul cu

pana la 37%.

- Sistem de indepartare a tubului SmartCore®
- pentru reincarcare rapida si usoara.

- In special potrivita pentru curatarea sticlei -
nu laséd scama sau urme pe suprafata



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540756241

1

194 mm

185 mm

185 mm

6,6 dm3

128189

13026 g

none

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540756258
6

6

194 mm

370 mm

565 mm

39,8 dm3

7,7kg

79kg

Plastic

7322540756265
144

144

1314 mm

800 mm

1200 mm

1m3

184,6 kg

189,2 kg

Alege un dozator

473190 473186

Certificari produs:

For Wiping ..

473180

Contact
Bunzl Romania Stl

www.tork.ro




